児童名  希望学童名   小学校 新  年生

求職活動にかかる申告書

   令和   年   月   日

白浜町教育委員会 様

申告者（求職者）

住所

氏名                 ㊞

学童保育所への入所申請にあたり、求職活動等の状況について下記のとおり申告します。また、定期

的に活動報告を行い、就労先が決まり次第速やかに就労証明書を提出します。

１．公共職業安定所を利用し、求職活動をしている。

  ※ハローワークの登録証の写しを添付してください。

２．募集広告などにより求人企業等に応募し、採用選考（面接）を受けた。

    ※別紙「採用選考証明書」を添付してください。

３．起業準備を行っている。

※状況を明らかにできる証明書類を添付してください。

４．その他（具体的に記入）

※状況を明らかにできる証明書類を添付してください。

該当する番号を○印で囲んでください。

採用選考証明書

（採用選考を行った事業所）

                様

私は、令和   年   月   日に御社の採用選考を受けました。

学童保育所入所申請に係る資料として、白浜町教育委員会へ提出する必要がありますので、

証明願います。

令和   年   月   日

求職者氏名                 ㊞

住   所

上記について相違ないことを証明する。

令和   年   月   日

事業所名称                    ㊞

所 在 地

電 話 番 号